spowodowanego wystąpieniem znamion klęski żywiołowej powodującej nadmierne zanieczyszczenie 
drogi, Strony spotkają się celem ustalenia sposobu usunięcia skutków zdarzenia. 

5) Za realizację zadań wymienionych w §1 lit. a), b) oraz c) Przekazujący zapłaci Przejmującemu kwotę 
w wysokości 54 797,40 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 40/100) w rozbiciu na 7 równych rat na podstawie wystawionych przez Przejmującego not 
księgowych po zakończeniu każdego miesiąca. Kwota ta stanowi równowartość rocznego kosztu jaki 
Przekazujący poniósłby na przedmiotowym odcinku drogi krajowej w 2025 r., w ramach trwającej Umowy